Câmara Municipal de Adrianópolis              -  E S T A D O   D O   P A R A N Á –

  CNPJ 00.532.195/0001-10

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 68 – Centro – CEP: 83.490-000 - Adrianópolis – PR.

Fone (41) 3678-1515 / 3678-1478 – E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

PORTARIA Nº 003/2024

Súmula: “Dispõe sobre concessão de Férias de servidor da

Câmara Municipal de Adrianópolis”

O Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis, SANDRO JUNIOR DOS

SANTOS, usando de suas atribuições legais, em especial a lei nº 688/2009...

Resolve baixar a seguinte PORTARIA

Artigo 1º - Fica concedido férias para o período de 22/01/2024 a 21/02/2024 para:

Servidor Função Período de Aquisição

Juarez Tiago do Amaral da

Fonseca

Diretor de

Administração
02/01/2023 a 02/02/2024

Artigo 2º - Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogada as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE.

PUBLICA-SE.

CUMPRA-SE.

ARQUIVE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Adrianópolis-PR, 17 de janeiro de 2024.

SANDRO JUNIOR DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

		2024-01-17T09:05:32-0300
	SANDRO JUNIOR DOS SANTOS:61122939949